



<p style="text-align: center;">Productspecificatie Tony's Chocolonely Melkchocolade 32% noga 180g e Fairtrade BE/FR</p> <p style="text-align: center;">BFBMN180_V1_TA_04112020</p>	<p>Omschrijving Belgische Fairtrade melkchocolade met stukjes noga. Ten minste 32% cacaobestanddelen. Geproduceerd in België.</p> <p>Product code Tony's Chocolonely BFBMN180</p>	<p>Tony's Chocolonely Nederland B.V. Polonceau kade 20 1014 DA Amsterdam, Nederland Chocofoon 020 2051200 Fax 020 6353150 www.tonyschocolonely.com mailme@tonyschocolonely.com</p> <p>KvK 60962704 BTW nr NL854138079.B01 IBAN NL44RAB00131759892 BIC-code RABONL2U Bank Rabobank FLO-id 18566</p>
<p>Product / CE</p> <p>Inhoud 1 reep in folie en wikkel Netto gewicht 180 g Bruto gewicht 185 g Afmeting h/b/d 84 x 160 x 17 mm</p>	<p>Omdoos / DE</p> <p>Inhoud 15 repen in een omdoos Netto gewicht 2,7 kg Bruto gewicht 2,9 kg Afmeting h/b/d 92 x 176 x 275 mm Gewicht omdoos 123 g</p>	<p>Pallet</p> <p>Inhoud 256 omdozen per pallet Netto gewicht 691,2 kg Bruto gewicht 767,4 kg Afmeting h/b/d 1622 x 800 x 1200 mm Aantal lagen 16 Omdozen/laag 16 Soort pallet EURO CHEP 800 x 1200 mm (25 kg)</p>
<p>Ingrediënten suiker, volle melkpoeder, cacaoboter, cacaomassa, 10.00% noga (rietsuiker, glucosestroop, amandel, aardappelzetmeel, honing, cacaoboter, kippenei-eiwit), emulgator (sojalecithine)</p> <p>Fairtrade cacao, suiker en honing. Suiker via mass balance principe. Totaal 73%. info.fairtrade.net/sourcing</p> 	<p>EAN code 8717677335626 Consumenten eenheid (CE) Melkchocolade 32% noga 180g e Fairtrade BE/FR</p> <p>Voedingswaarden per 100 gram</p> <p>Energie 2240.10 kJ Energie 535.30 kcal Vetten 31.08 gram Waarvan verzadigd vet 19.50 gram Koolhydraten 54.51 gram Waarvan suikers 51.23 gram Eiwitten 7.43 gram Zout 0.19 gram</p>	<p>EAN code 8717677335619 Distributie eenheid (DE) Melkchocolade 32% noga 180g e Fairtrade BE/FR</p> <p>Bestel eenheid per omdoos</p> <p>Allergie- en overige informatie Kan sporen bevatten van gluten, pinda en noten. Geschikt voor vegetariërs, niet geschikt voor veganisten.</p> <p>Tenminste houdbaar tot 15 maanden</p>
	<p>Opslag sdvies Opslaan in een donkere ruimte met een temperatuur tussen 12 en 19 graden celcius. Niet bewaren bij sterk geurende producten</p> <p>Microbiologische aspecten</p> <p>Totaal kiemgetal M: 5000/g Gisten M: 50/g Schimmels M: 50/g Entrobacteriaceae M: 10/g Coliformen M: 10/g E. Coli 0/g Salmonella 0/25g</p>	